令和6年 3月 吉 日

弓道愛好者 様

三股町弓道愛

会長  末永

令和6年 三股町早馬まつり弓道大会の開催について

謹啓、早春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のことと拝察いたします。さて、標記
「三股町早馬まつり弓道大会」を今年も開催出来る事となりました。時節柄公私共にご多用
の時期ではございますが、近隣弓友の皆様お誘い合わせの上、多数ご参加を賜りますよう

ご案内申し上げます。

1.日  時

2.場  所

3.競技 方 法

4.表  彰

5  疹) 力日 米斗

6申 込 み

7.申 込 締 切

8.そ の 他

申込み先

885-1201

言己

令和6年 4月 29日 (祝 日)9:00開 会

三股町営弓道場

近  的 競技方法は当日発表

団体3位、男子20位、女子 10位、中学生5位

乙賞各的2名 幸運賞若干名

団体入賞された方は個人入賞を除きます。

団  体 (3名 )6,000円 (弁当込み) ※支払は当日で結構です。

個  人 2,000円 (弁 当込み )

申込書をメールロ郵送口FAXにて下記へ申し込みください。

なお、参加賞及び弁当の数等の都合が
ありますので必ず事前申込みでお願いしま

す。

令和6年 4月 ¬5日 (月 曜日)

各自「スポーツ安全保険」等に加入しておいてください。

矢数 (四ツ矢4回 )は参加者の数で変更する場合があります。

都城市高城町桜木1981-4桜木貸家C棟

末永良彦まで

FAX国分建設内  0986-51-8207
TEL末永良彦  080-6425-6587
メー…ル  yuuya.11304335@ezweb.nejp

三股町弓道愛好会 末永あて

FAX 0986-51-8207

支部 (市町村)名

(国分建設内)

三股町早馬まつり弓道大会 申込書

代表者氏名

T  E  L

チ ー ム 名 立 順 氏   名
男子 口女子

(○で囲む )

備  考

1

1 男子 女 子

2 男子 =女子

3 男子 女 子

2

1 男子 女 子

2 男子 女 子

3 男子 女 子

3

男子 日女子

2 男子 口女子

3 男子 口女子

4

1 男子 女子

2 男子 女 子

3 男子 女 子